MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 382 / 2024 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.004975/2024-16
Concórdia-SC, 22 de agosto de 2024.

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria nº 164 de 26/01/2024, publicada no DOU de 29/01/2024, RESOLVE:

Art. 1º. CONSTITUIR Comitê de Extensão, composta pelos seguintes servidores:

Mariza Marchioro Turcato, Siape: 39***41 - Presidente

Membros Docentes
Fábio Lombardo Evangelista, Siape: 17***39 - titular
Eduardo Negri Mueller, Siape: 19***58 - suplente

Membros TAES
Cristiane Aparecida Lissak Bilibio, Siape: 22***28- titular
Nauria Ines Fontana , Siape:11***21- suplente

Membros Discentes
Talía Corso, Matrícula: 20220**414 - titular
Ângela Marli Dalle Laste, Matrícula: 20230**537 - suplente

Art. 2°. Para fins de registro em PTD faculta-se o registro de 2h semanais.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data da emissão e produzirá efeitos pelo período de 2 anos.

(Assinado digitalmente em 22/08/2024 16:33 )
ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 2445613

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
382, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 22/08/2024 e o código de verificação: 1b3a313c41

23/08/2024, 15:51 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1412450

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1412450 1/1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf